第 1 页 共 3 页

证券代码：001299        证券简称：美能能源        公告编号：2023-002

陕西美能清洁能源集团股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记

并换发营业执照的公告

陕西美能清洁能源集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 12

月 28 日分别召开第二届董事会第二十四次会议和第二届监事会第十九次会议，

均审议通过了《关于使用募集资金向全资子公司增资以实施募投项目的议案》，

同意公司使用募集资金分别向全资子公司韩城市美能天然气有限责任公司（以下

简称“韩城美能”）、神木市美能天然气有限责任公司（以下简称“神木美能”）

各增资人民币 3,000 万元以实施募投项目，并授权公司管理层办理后续增资及工

商变更等具体事宜。本次增资完成后，韩城美能和神木美能的注册资本均由人民

币 5,000 万元增加至人民币 8,000 万元。具体内容详见公司于 2022 年 12 月 30

日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于使用募集资金向全资子公司

增资以实施募投项目的公告》（公告编号：2022-015）。

近日，韩城美能和神木美能完成了工商变更登记手续，取得了新换发的《营

业执照》，现将相关情况公告如下：

一、新取得《营业执照》的基本信息

1、韩城美能

名称：韩城市美能天然气有限责任公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 第 2 页 共 3 页

统一社会信用代码：916105817907533130

注册资本：捌仟万元人民币

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：2004 年 06 月 29 日

法定代表人：晏立群

住所：陕西省韩城市复兴路东延伸段与河渎路十字东北角

经营范围：天然气管道设施、分布式能源项目、CNG/LNG 汽车加气站及应

急储备站；电动汽车充电站的投资建设、运营管理；各类燃气的输配、供应及销

售；燃气表卡充值服务；汽车加气销售及汽车充电服务；天然气管道、场站等设

计、施工、安装；燃气设备、器材、配套器具及配件销售、安装、维修；汽车美

容、改装、清洁服务；燃气互联网技术咨询、推广及服务；各类燃气利用与技术

开发、咨询；自有房屋或设备租赁、物业管理；日用百货零售；代理燃气保险业

务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

登记机关：韩城市行政审批服务局

2、神木美能

名称：神木市美能天然气有限责任公司

统一社会信用代码：91610821766301886Y

注册资本：捌仟万元人民币

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：2004 年 08 月 31 日

法定代表人：晏立群

住所：陕西省榆林市神木市长城路中段

经营范围：天然气管道及设施、分布式能源项目、CNG/LNG 汽车加气站及

应急储配站、电动汽车充电站的建设、运营管理；天然气管道、场站设计、施工、

 第 3 页 共 3 页

安装；燃气（含 CNG、LNG）的输配、供应及销售；燃气表卡充值服务；汽车

加气、汽车充电服务；燃气设备、器材、配套器具及配件销售、安装、维修；汽

车美容、改装、清洁服务；燃气互联网技术咨询、推广及服务；燃气利用与技术

开发、咨询；燃气保险销售；自有房屋和设备租赁；物业管理；日用百货、小商

品零售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

登记机关：神木市行政审批服务局

二、备查文件

新换发的《营业执照》。

特此公告

陕西美能清洁能源集团股份有限公司

                                                 董事会

2023 年 1 月 14 日